
 „II/350 Přibyslav – most ev. č. 350-003 a 004“ – SO 121 – Chodník k rybníku“             

                                                                                                       

 

1/3 

DODATEK Č .  3 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 221122507 
(dále jen „dodatek č. 3“)  

 

Č lánek č .  1  

SMLUVNÍ  STRANY 
 

Objednatel: Město Přibyslav 

                                         Bechyňovo náměstí 1 

                                          582 22 Přibyslav 

Bankovní spojení: Fio banka, číslo účtu: 2101807160/2010 

IČO: 00268097 

zastoupený: Martinem Kamarádem, starostou  

Osoby oprávněné k jednání: 

Ve věcech smluvních: Martin Kamarád, starosta 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:  

Martin Kamarád, Ing. Ludmila Benešová, TDS – Ing. Aleš Kozelka 

 

 

 

 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1 

190 00  Praha 9 - Vysočany 

divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300 

IČO: 26177005  

DIČ: CZ26177005  

zastoupený: Ing. Maximem Kokočevem, ředitelem divize Silniční stavitelství, na základě PM 

Osoby oprávněné k jednání: 

Ve věcech smluvních: Ing. Maxim Kokočev, ředitel divize Silniční stavitelství 

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: 

 Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 

Luboš Bulíček, stavbyvedoucí 

                                          

 

 

 

 

 

 



 „II/350 Přibyslav – most ev. č. 350-003 a 004“ – SO 121 – Chodník k rybníku“             

                                                                                                       

 

2/3 

Č lánek č .  2  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

2.1  Smluvní strany spolu dne 16. února 2023 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: 
221122507B, zakázka číslo: 221122507 na akci: II/350 Přibyslav – most ev. č. 350-003 a 004“ – SO 
121 – Chodník k rybníku, dále také „smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. srpna 2023 a 
dodatku č. 2 ze dne 3. října 2023 k výše uvedené smlouvě. 

 
2.2  Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, a dodatku č. 1 a dodatku č. 2 se 

smluvní strany po vzájemné dohodě dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se 
rozsahu a ceny díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3. 

 

Č lánek č .  3  

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO 
 

3.1      Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo se mění o skutečný rozsah prací –
méněpráce - požadavek investora na změnu povrchu chodníku SO121 ve staničení ZÚ 0,000 – KÚ 
85.500, dlažba nahrazena asfaltobetonem. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3. 

 
3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla 

mění takto: 
 
Původní cena dle dodatku č. 1 : 

 

Cena bez DPH 1 507 963,61 Kč
DPH 316 672,36 Kč
Cena s DPH 1 824 635,97 Kč  

 
Cena méněprací:  
  -100 616,40,- bez DPH 
  -121 745,84,- Kč s DPH 
 
Nová cena: 
 

 

Cena bez DPH 1 407 347,21 Kč
DPH 295 542,91 Kč
Cena s DPH 1 702 890,12 Kč  

 
 
 
 Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.   
 
3.3 Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
 
   
 
 

Č lánek č .  4  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

4.1  Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě, na důkaz souhlasu obě smluvní 
strany připojují své uznávané elektronické podpisy. 



 „II/350 Přibyslav – most ev. č. 350-003 a 004“ – SO 121 – Chodník k rybníku“             

                                                                                                       

 

3/3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města Přibyslav dne 1. 11. 2023, č. usnesení 298/2023. 

 

 

Přílohy: původní smlouva (uloženo mimo dodatek č.3), dod. č.1, dod. č.2 (uloženo mimo dodatek č.3) , Položkový 
rozpočet. 

Kontroloval: Ing. Vít Weselý 

podpis: ………………………… 

 

 

 V Přibyslavi dne: viz el. podpis V Praze dne: viz. el. podpis 

       Za Objednatele         Za Zhotovitele: 

  

 

 

 

 

 

           Martin Kamarád                                   Ing. Maxim Kokočev  

 Starosta Města Přibyslav Ředitel divize Silniční stavitelství  

  COLAS CZ, a.s.  

 



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 1

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

24.10.2023

Měna: Kč

SP_003 , 1 / 1

Soubor staveb: 221122507S - II/350 Přibyslav - most ev. č. 350-003 a 004

     Stavba: 221122507B - Město Přibyslav-II/350 Přibyslav, most ev.č. 350-003 a 004

          Objekt: 001 - Dodatek č.3- Méněpráce - dlažba

001 58251 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z  
BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE  
Z KAMENIVA

-171,000000 M2 588,40 -100 616,40 21% -121 745,84

Součet za -100 616,40Objekt: 001 - Dodatek č.3- Méněpráce - dlažba -121 745,84

-100 616,40CELKEM Objekt: 001 - Dodatek č.3- Méněpráce - dlažba -121 745,84

Rozpočet - položkový


		2023-11-06T12:38:56+0100
	Ing. Vít Weselý


		2023-11-07T12:23:52+0100
	Ing. Maxim Kokočev


		2023-11-07T12:32:48+0100
	Martin Kamarád




